
        

    UCHWAŁA NR 516/XLI/2013 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 

 

z dnia 10 września 2013 r. 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji w roku 2014 zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego w ramach współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 
 

Na podstawie § 6 ust. 3 Statutu Dzielnicy IV stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały 

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z  2002 

r Nr 243, poz. 3278, zm.: uchwała  Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 

2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.), w związku z § 1 pkt. 7 Uchwały Nr 

XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 roku w sprawie powierzenia 

Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w określonych 

dziedzinach (z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr LXIII/912/2012  z dnia 19 grudnia 

2012 r. w  sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Przystępuje się do realizacji w roku 2014 zadań publicznych przez organizacje pozarządowe 

oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w ramach współpracy                    

z organizacjami pozarządowymi,  w związku z Uchwałą Nr LXIII/912/2012  z dnia 19 

grudnia 2012 r. w  sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków                        

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. W ramach 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w trybie pozakonkursowym, ustalając kolejne 

zadania:  

1.Polski Związek Niewidomych Okręg Małopolski OPP Koło Kraków-Krowodrza, 

ul.Bandtkiego 19 - dofinasowanie wyjazdu integracyjno-kulturalnego - kwota 2000.-zł. 

2.Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów, Oddział Rejonowy Kraków-Krowodrza 

Kraków, ul.Mazowiecka 117 – dofinansowanie spotkań integracyjnych - kwota 2.000 zł 

3.Małopolski Związek Emerytów, Rencistów i Osób Niepełnosprawnych (Koło nr 2) , 

Kraków, ul.Rzeźnicza 1 – dofinansowanie spotkań integracyjnych - kwota 2.000 zł. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                                                                                                        Jakub Kosek 



 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV  widzi potrzebę uruchomienia zadań, z których środki będą aplikowane na 

potrzeby osób niepełnosprawnych i starszych. 


